
Página 32885Número 274 Lunes, 27 de noviembre de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. Administración Local

San Pedro del Pinatar

6794 Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as del proceso 
selectivo de una plaza de Técnico de Consumo a través del 
procedimiento de estabilización de empleo temporal. 

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones y subsanación de 
defectos del proceso para la cobertura en propiedad de una plaza de Técnico de 
Consumo como personal laboral fijo del Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar 
(GP3) a través del proceso de estabilización de empleo temporal mediante concurso 
de méritos, examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con 
lo establecido en el artículo 20 del Reglamento de Ingreso del Personal al Servicio 
de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y 
Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del 
Estado, aprobado por Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1. 
de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, esta alcaldía mediante 
Decreto n.º 1218 de fecha 2/11/2023, ha resuelto: 

Primero.- Aprobar la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos a 
las pruebas selectivas, siendo los siguientes:

Admitidos:
N.º ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE

1 ***5451** BARRANCO LA TORRE, INMACULADA
2 ***4118** FERNÁNDEZ ESTEBAN, JAVIER
3 ***0973** ILLAN FERNANDEZ, SERGIO
4 ***5896** LÓPEZ ARCE, BIENVENIDA
5 ***0505** LORENTE GARCÍA, MARIA SOLEDAD
6 ***4808** MARTÍNEZ SOLANO, ANA BELÉN
7 ***8871** RIQUELME RIQUELME, MARIA ANGELES
8 ***1340** SÁNCHEZ MARTÍNEZ, AZUCENA
9 ***5632** TORRES ANTOLINOS, MARIA DE LA O

Excluidos:

Ninguno.

Segundo.- Notificar la presente Resolución a los competentes del Tribunal de 
Selección, para su conocimiento. 

Tercero.- Publicar la presente Resolución en el BORM, sede electrónica y en 
el Tablón de Edictos de este Ayuntamiento.

Las sucesivas publicaciones se realizarán en la sede electrónica y en el tablón 
de edictos del Ayuntamiento. En la medida de lo posible se intentará realizar 
las publicaciones adicionalmente en la página web municipal, en el apartado 
“procesos selectivos”. No obstante, debido a que esas publicaciones en la página 
web únicamente se pueden gestionar por el Servicio de Informática, es posible 
que no estén actualizadas diariamente.

San Pedro del Pinatar, 2 de noviembre de 2023.—La Alcaldesa-Presidenta, 
Ángela Gaona Cabrera.

NPE: A-271123-6794


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	10273/2023	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario/opción Calefacción, convocado mediante Resolución de 8 de mayo de 2023, del Director Gerente del Servicio Murciano de 
	10279/2023	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se modifica la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas por el sistema de concurso-oposición, destinadas a cubrir 16 plazas de la categoría de Di
	10280/2023	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se modifica la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas por el sistema de concurso derivadas del procedimiento extraordinario 2021, destinadas a 
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	9632/2023	Anuncio de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera sobre otorgamiento de permiso de investigación de recursos de la sección C) denominado “Laura” N.º 22.258, sito en los T.T.M.M. de Fuente Álamo de Murcia y Mazarrón (Murc
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	9913/2023	Anuncio por el que se somete a información pública la solicitud de autorización de las obras comprendidas en el proyecto «Construcción de acceso a PFV “Corvera 40Mwp” en Carretera RM-E6 PK1+100 M.D. en el término municipal de Murcia», de fecha j
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	10002/2023	Nombramientos de Juez de Paz Titular y Juez de paz Sustituto para la localidad de Mazarrón.
	IV. Administración Local
	Archena
	10239/2023	Listado definitivo de admitidos y excluidos del proceso extraordinario de estabilización de varias plazas de Limpiador/a vacantes de personal funcionario, en aplicación de la Ley 20/2021.
	10240/2023	Listado definitivo de admitidos y excluidos del proceso extraordinario de estabilización de una vacante en la plantilla de personal funcionario de Monitor/a Actividades Musicales, en el Ayuntamiento de Archena, en aplicación de la Ley 20/2021.
	Blanca
	10154/2023	Mutación demanial de Centro Médico.
	Bullas
	9499/2023	Bases reguladoras del procedimiento selectivo para la provisión en propiedad de una plaza de Arquitecto mediante concurso-oposición libre.
	Calasparra
	10057/2023	Convocatoria de ampliación de bolsa de trabajo de Monitor de Atención y Cuidado Matinal y Vespertino.
	10083/2023	Bases de convocatoria de ayudas a estudiantes para transporte curso 2023/2024.
	Campos del Río
	10060/2023	Resolución de Alcaldía n.º 2023-0434, de fecha 14/11/2023, del Ayuntamiento de Campos del Río por la que se aprueba la bolsa de empleo de Monitor/a de ocio y tiempo libre, en régimen laboral temporal, por el sistema de concurso de méritos.
	Fuente Álamo de Murcia
	9831/2023	Edicto de Alcaldía. Delegar en el Concejal de Infraestructuras, Juventud, Nuevas Tecnologías, Formación y Empleo. 
	Jumilla
	10291/2023	Aprobación inicial de las modificaciones presupuestarias crédito extraordinario y suplemento de crédito 4/2023 financiadas mediante bajas de créditos de gastos de otras partidas no comprometidas.
	Moratalla
	9951/2023	Delegación específica en el Concejal don Julián Sánchez Martínez para celebración de matrimonio civil.
	San Pedro del Pinatar
	9729/2023	Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo de una plaza de Técnico de Consumo a través del procedimiento de estabilización de empleo temporal. 
	Ulea
	10058/2023	Aprobación del padrón de las tasas municipales de servicios de suministro de agua potable, alcantarillado, recogida de residuos sólidos urbanos, saneamiento y canon contador del quinto bimestre de 2023.
	Yecla
	9946/2023	Anuncio concurso-oposición para la provisión, como funcionarios/as de carrera, por promoción interna, de dos (2) plazas de Administrativo/a (expte. 696102J). 

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-11-24T14:20:04+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-11-24T14:20:59+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



